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HELIKON-Tex. kamizelka Guardian Military Set
- PL Woodland

Cena brutto 629,99 zł

Cena netto 512,19 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 90-71319-04

Kod producenta KK-GMS-CD-04

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Modułowa kamizelka taktyczna Zestaw Guardian Military to podstawowe wyposażenie dla profesjonalistów w czynnej służbie wojskowej. Składa
się z trzech kluczowych elementów: kamizelki taktycznej Guardian Plate Carrier, Guardian Cummerbund oraz panelu przedniego Guardian Flap.
Zestaw został opracowany z myślą o sprostaniu wymaganiom współczesnego żołnierza. Dzięki modułowej konstrukcji zestaw Guardian Military
można swobodnie rozbudowywać o dodatkowe elementy. W ten sposób każdy użytkownik może dostosować swój zestaw do wykonywanych
zadań. Plate carrier: bezpieczeństwo i szybki dostęp Kamizelka wojskowa Guardian Plate Carrier to baza do budowy pełnego oporządzenia. Po
pierwsze, to noszak płyt balistycznych. Kieszenie z przodu i z tyłu są dostosowane do przenoszenia płyt, a elastyczny materiał od wewnętrznej
strony pozwala na dopasowanie kamizelki do płyt różnej grubości czy w różnych kształtach. Dzięki nim żołnierz jest lepiej chroniony przed
odłamkami, pociskami i innymi obrażeniami. Kamizelka jest kompatybilna z systemem MOLLE/PALS, więc można do niej dopiąć każdy ekwipunek
w tym standardzie. Zestaw Guardian występuje w wielu wersjach kolorystycznych w tym w kamuflażach, dzięki czemu możliwe jest bez
problemu spasowanie go z umundurowaniem. Elementy wyposażenia taktycznego w zestawie Plate Carrier Guardian w wersji opracowanej dla
wojska jest wyposażony w Guardian Cummerbund i panel przedni Guardian Flap. W ten sposób komplet jest gotowy do użycia zaraz po zakupie.
Cummerbund ma naszyte taśmy zgodne z systemem MOLLE/PALS, więc zapewniają dodatkową przestrzeń na oporządzenie. Standardowy
cummerbund może być z łatwością wymieniony na Guardian Cummerbund Quick Release. Dodatkowo w skład zestawu wchodzi panel przedni
Guardian Flap. Jest obszyty taśmami zgodnymi z MOLLE/PALS i ma kieszeń na trzy magazynki AK/AR. Istnieje możliwość wymiany panelu na
Guardian Kangaroo Flap, który jest kompatybilny zarówno z Law Enforcement Insert, jak również z insertami od systemu Competition. Cechy:
Modułowość zestawu, Kompatybilny z systemem MOLLE/PALS Klapa w zestawie pozwala na przenoszenie trzech magazynków do AR/AK

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: M/R - Medium Regular , L/R - Large Regular
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